
Gestor - Humberto Santos Costa / Secretário -  / Editor -
Praça Gil Soares, 272

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YFJSGQZUEYD38I+TFQHDOA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Umbaúba
1 Terça-feira • 18 de Fevereiro de 2020 • Ano IV • Nº 930 

 

Prefeitura Municipal de  
Umbaúba publica: 

 
 
• ATA DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL - PROCESSO N.° 

002/2020 - Aquisição parcelada de kits de enxovais para bebe, para 
atender as necessidades do grupo de gestante do PAIF Mamãe Cegonha, 
junto ao Fundo Municipal de Assistência Social, no exercício de 2020. 

• AVISO DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO - PREGÃO PRESENCIAL 
Nº 02/2020 - Aquisição parcelada de Enxoval para Bebê, para atender as 
necessidades do grupo de gestante do PAIF Mamãe Cegonha, junto ao 
Fundo Municipal de Assistência Social, no exercício de 2020. 

• EXTRATO - CONTRATO N° 16/2020 PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2019. 



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Umbaúba

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YFJSGQZUEYD38I+TFQHDOA

Terça-feira
18 de Fevereiro de 2020
2 - Ano IV - Nº 930

Licitações



Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Umbaúba

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YFJSGQZUEYD38I+TFQHDOA

Terça-feira
18 de Fevereiro de 2020

3 - Ano IV - Nº 930



 
 
 
 

ESTADO DE SERGIPE 
Fundo Municipal de Assistência Social de Umbaúba 

Comissão Permanente e Licitação, Pregões e Contratos 
 
 

AVISO DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO 
 
 

 
O Fundo Municipal de Assistência Social de Umbaúba, Estado de Sergipe, torna 
público que no dia 13 de fevereiro de 2020 às 09h00min, foi realizada reunião 
da licitação na modalidade Pregão Presencial nº 02/2020, objetivando a 
aquisição parcelada de Enxoval para Bebê, para atender as 
necessidades do grupo de gestante do PAIF Mamãe Cegonha, 
junto ao Fundo Municipal de Assistência Social, no exercício de 
2020. 

 
Fontes de Recursos:1001 e 1311, conforme especificado em Edital, tendo 

como vencedoras as empresas: JOSEFA ALVES DOS SANTOS 
ITABAIANINHA ME. 

 
 

Umbaúba, 13 de fevereiro de 2020 
 
 
 

Rose Aline Nascimento Ávila 
Secretária Municipal de Inclusão Social 

 
 
CERTIDÃO 
 
Certifico que o resultado 
acima foi afixado no 
Quadro de avisos desta 
Prefeitura Municipal para 
conhecimento geral. 
 
Em 13 de fevereiro de 
2020 
 
 
Ocemário José Santana de Sousa 

Pregoeiro 
 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Umbaúba

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YFJSGQZUEYD38I+TFQHDOA

Terça-feira
18 de Fevereiro de 2020
4 - Ano IV - Nº 930



 
 
 

 
 

 
 

 
ESTADO DE SERGIPE 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE UMBAÚBA 
 
 

EXTRATO 
 

CONTRATO n° 16/2020 
 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Pregão Presencial 
nº 01/2019. 
OBJETO: Aquisição parcelada de Enxoval para Bebê, 
para atender as necessidades do grupo de gestante do 
PAIF Mamãe Cegonha, junto ao Fundo Municipal de 
Assistência Social, no exercício de 2020. 
 
CONTRATADA: JOSEFA ALVES DOS SANTOS 
ITABAIANINHA - ME. 
 
VALOR: R$ 28.800,00 (vinte e mil e oitocentos 
reais). 
 
PRAZO: A contar da data de sua Assinatura até 
31/12/2020  
 
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 

Fundo Municipal de Assistência Social - UO: 02000 - 
Atividade: 8301 - Serviços da Proteção Social Básica – 
3390.32.00.00 - Material, Bem ou Serviço para 
Distribuição Gratuita – Fonte: 1001- 1311 
 

 
                            Umbaúba/SE, 17 de fevereiro de 2020. 

 
 

 
Rose Aline Nascimento Ávila 

Secretária Municipal de Inclusão Social de Umbaúba 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Umbaúba

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YFJSGQZUEYD38I+TFQHDOA

Terça-feira
18 de Fevereiro de 2020

5 - Ano IV - Nº 930


		2020-02-18T11:14:09+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




